ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JUARA

AVENIDA JOSÉ ALVES BEZERRA
CEP: 78575-000 - JUARA - MT
TELEFONE: (66) 3556-2763

E-MAIL: smecjuara@msn.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019 - G

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Juara-MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito oficial das

provas escritas objetivas aplicadas no dia 01 de dezembro de 2019, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através
do Edital nº 002/2019, conforme segue:

QUESTÕES

APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL - AUXILIAR DE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL -

INFRAESTRUTURA OU
NUTRIÇÃO

PROFESSOR NÍVEL
SUPERIOR/PEDAGOGIA

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL – (TAE)

1.  D D B B
2.  B B A A
3.  B B D D
4.  A A NULA* NULA*
5.  B B D D
6.  C C D C
7.  B B B B
8.  D D D D
9.  A A B A
10.  A A B A
11.  C C A C
12.  B B C B
13.  C C B C
14.  NULA NULA A NULA
15.  D D D D

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Juara - MT, 06 de dezembro de 2019

Carlos Amadeu Sirena Fernanda Alves dos Santos Ribas
Prefeito Municipal Secretária Municipal de Administração